

平成 25 年度 政務活動費出納簿

会派名：山本 一男

年月日	支出書 番号	適 要	(内容)	収入	支出	差引額
H25. 04. 02	1	広報広聴費	活動報告時駐車場代		300	-300
H25. 04. 04	2	広報広聴費	活動報告時駐車場代		200	-500
H25. 04. 05	3	広報広聴費	活動報告時駐車場代		700	-1,200
H25. 04. 10		<政務活動費>	H25.04~H25.06	150,000		148,800
H25. 04. 10	4	広報広聴費	活動報告時駐車場代		300	148,500
H25. 04. 10	5	資料購入費	インターネット回線基本料		1,312	147,188
H25. 04. 11	6	広報広聴費	活動報告時駐車場代		300	146,888
H25. 04. 11	7	広報広聴費	活動報告時駐車場代		500	146,388
H25. 04. 16	8	広報広聴費	活動報告時駐車場代		300	146,088
H25. 04. 18	9	広報広聴費	活動報告時駐車場代		300	145,788
H25. 04. 19	10	広報広聴費	活動報告時駐車場代		900	144,888
H25. 04. 23	11	資料購入費	インターネット回線使用料		4,048	140,840
H25. 04. 24	12	資料購入費	資料コピー代		150	140,690
H25. 04. 25	13	広報広聴費	活動報告時駐車場代		300	140,390
H25. 04. 25	14	広報広聴費	ホームページ更新費		30,000	110,390
H25. 04. 30	15	資料作成費	印刷機レンタル料		3,150	107,240
H25. 05. 01	16	広報広聴費	ゴム印購入費		6,800	100,440
H25. 05. 01	17	広報広聴費	ゴム印購入費		6,800	93,640
H25. 05. 10	18	資料購入費	インターネット回線基本料		1,312	92,328
H25. 05. 21	19	広報広聴費	活動報告時駐車場代		400	91,928
H25. 05. 22	20	広報広聴費	活動報告時駐車場代		300	91,628
H25. 05. 23	21	広報広聴費	活動報告時駐車場代		400	91,228
H25. 05. 24	22	広報広聴費	活動報告時駐車場代		600	90,628
H25. 05. 25	23	資料購入費	インターネット回線使用料		4,048	86,580
H25. 05. 28	24	広報広聴費	活動報告時駐車場代		300	86,280
H25. 05. 28	25	資料作成費	印刷機レンタル料		3,150	83,130
H25. 05. 30	26	広報広聴費	活動報告時駐車場代		400	82,730
H25. 05. 31	27	広報広聴費	活動報告時駐車場代		600	82,130
H25. 06. 04	28	広報広聴費	活動報告時駐車場代		300	81,830
H25. 06. 05	29	広報広聴費	活動報告時駐車場代		400	81,430
H25. 06. 06	30	広報広聴費	活動報告時駐車場代		400	81,030
H25. 06. 07	31	広報広聴費	活動報告時駐車場代		900	80,130
H25. 06. 10	32	資料購入費	インターネット回線基本料		1,312	78,818
H25. 06. 11	33	広報広聴費	活動報告時駐車場代		300	78,518
H25. 06. 13	34	広報広聴費	活動報告時駐車場代		400	78,118
H25. 06. 13	35	広報広聴費	活動報告時駐車場代		100	78,018
H25. 06. 14	36	広報広聴費	活動報告時駐車場代		700	77,318
H25. 06. 18	37	広報広聴費	活動報告時駐車場代		300	77,018
H25. 06. 19	38	広報広聴費	活動報告時駐車場代		400	76,618
H25. 06. 21	39	広報広聴費	活動報告時駐車場代		600	76,018

平成 25 年度 政務活動費出納簿

会派名：山本 一男

年月日	支出書 番号	適 要	(内容)	収入	支出	差引額
H25. 06. 23	40	資料購入費	インターネット回線使用料		4,048	71,970
H25. 06. 24	41	広報広聴費	活動報告時駐車場代		200	71,770
H25. 06. 25	42	広報広聴費	活動報告時駐車場代		300	71,470
H25. 06. 28	43	資料作成費	印刷機レンタル料		3,150	68,320
H25. 07. 04	44	資料購入費	資料コピー代		390	67,930
H25. 07. 10		<政務活動費>	H25.07～H25.09	150,000		217,930
H25. 07. 10	45	資料購入費	インターネット回線基本料		1,312	216,618
H25. 07. 23	46	資料購入費	インターネット回線使用料		4,048	212,570
H25. 07. 25	47	広報広聴費	活動報告時駐車場代		400	212,170
H25. 07. 26	48	広報広聴費	活動報告時駐車場代		700	211,470
H25. 07. 29	49	資料作成費	印刷機レンタル料		3,150	208,320
H25. 07. 30	50	広報広聴費	活動報告時駐車場代		300	208,020
H25. 07. 31	51	広報広聴費	活動報告時駐車場代		400	207,620
H25. 08. 12	52	資料購入費	インターネット回線基本料		1,312	206,308
H25. 08. 22	53	広報広聴費	活動報告時駐車場代		300	206,008
H25. 08. 23	54	広報広聴費	活動報告時駐車場代		700	205,308
H25. 08. 25	55	資料購入費	インターネット回線使用料		4,048	201,260
H25. 08. 27	56	広報広聴費	活動報告時駐車場代		100	201,160
H25. 08. 28	57	資料作成費	印刷機レンタル料		3,150	198,010
H25. 08. 29	58	広報広聴費	活動報告時駐車場代		200	197,810
H25. 08. 30	59	広報広聴費	活動報告時駐車場代		300	197,510
H25. 09. 05	60	広報広聴費	活動報告時駐車場代		300	197,210
H25. 09. 06	61	広報広聴費	活動報告時駐車場代		700	196,510
H25. 09. 09	62	広報広聴費	活動報告時駐車場代		200	196,310
H25. 09. 10	63	資料購入費	インターネット回線基本料		1,312	194,998
H25. 09. 10	64	広報広聴費	活動報告時駐車場代		400	194,598
H25. 09. 11	65	広報広聴費	活動報告時駐車場代		300	194,298
H25. 09. 12	66	広報広聴費	活動報告時駐車場代		300	193,998
H25. 09. 13	67	広報広聴費	活動報告時駐車場代		100	193,898
H25. 09. 24	68	資料購入費	インターネット回線使用料		4,048	189,850
H25. 09. 24	69	広報広聴費	活動報告時駐車場代		300	189,550
H25. 09. 25	70	広報広聴費	活動報告時駐車場代		200	189,350
H25. 09. 27	71	広報広聴費	活動報告時駐車場代		100	189,250
H25. 09. 27	72	広報広聴費	活動報告時駐車場代		300	188,950
H25. 09. 30	73	資料作成費	印刷機レンタル料		3,150	185,800
	74		欠番			
H25. 10. 08	75	資料作成費	事務用品購入費		1,050	184,750
H25. 10. 09	76	研修費	全国都市問題会議参加旅費		70,300	114,450
H25. 10. 09	77	研修費	全国都市問題会議参加費		10,000	104,450
H25. 10. 10		<政務活動費>	H25.10～H25.12	150,000		254,450

平成 25 年度 政務活動費出納簿

会派名：山本 一男

年月日	支出書 番号	適 要	(内容)	収入	支出	差引額
H25. 10. 10	78	資料購入費	インターネット回線基本料		1,312	253,138
H25. 10. 18	79	広報広聴費	ホームページ更新費		30,000	223,138
H25. 10. 23	80	資料購入費	インターネット回線使用料		4,048	219,090
H25. 10. 28	81	資料作成費	印刷機レンタル料		3,150	215,940
H25. 11. 11	82	資料購入費	インターネット回線基本料		1,312	214,628
H25. 11. 24	83	資料購入費	インターネット回線使用料		4,048	210,580
H25. 11. 28	84	資料作成費	印刷機レンタル料		3,150	207,430
H25. 12. 10	85	資料購入費	インターネット回線基本料		1,312	206,118
H25. 12. 22	86	資料購入費	インターネット回線使用料		4,048	202,070
H25. 12. 30	87	資料作成費	印刷機レンタル料		3,150	198,920
H26. 01. 06	88	広報広聴費	活動報告時駐車場代		200	198,720
H26. 01. 06	89	資料作成費	事務用品購入費		4,200	194,520
H26. 01. 07	90	広報広聴費	活動報告時駐車場代		100	194,420
H26. 01. 10		<政務活動費>	H26.01～H26.03	150,000		344,420
H26. 01. 10	91	資料購入費	インターネット回線基本料		1,312	343,108
H26. 01. 21	92	広報広聴費	活動報告時駐車場代		200	342,908
H26. 01. 22	93	広報広聴費	活動報告時駐車場代		300	342,608
H26. 01. 23	94	広報広聴費	活動報告時駐車場代		300	342,308
H26. 01. 25	95	広報広聴費	河内長野地図購入費		21,000	321,308
H26. 01. 24	96	資料購入費	インターネット回線使用料		4,048	317,260
H26. 01. 24	97	広報広聴費	活動報告時駐車場代		300	316,960
H26. 01. 24	98	資料購入費	パソコン書籍購入費		3,699	313,261
H26. 01. 24	99	資料作成費	事務用品購入費		2,985	310,276
H26. 01. 24	100	資料作成費	事務用品購入費		29,850	280,426
H26. 01. 28	101	資料作成費	印刷機レンタル料		3,150	277,276
H26. 01. 28	102	広報広聴費	活動報告時駐車場代		200	277,076
H26. 01. 28	103	広報広聴費	活動報告時駐車場代		200	276,876
H26. 01. 29	104	広報広聴費	活動報告時駐車場代		200	276,676
H26. 01. 29	105	広報広聴費	活動報告書郵送費		28,015	248,661
H26. 01. 31	106	広報広聴費	活動報告時駐車場代		200	248,461
H26. 02. 04	107	広報広聴費	活動報告時駐車場代		300	248,161
H26. 02. 05	108	広報広聴費	活動報告時駐車場代		300	247,861
H26. 02. 05	109	資料作成費	事務用品購入費		4,186	243,675
H26. 02. 06	110	広報広聴費	活動報告時駐車場代		300	243,375
H26. 02. 10	111	資料購入費	インターネット回線基本料		1,312	242,063
H26. 02. 12	112	広報広聴費	活動報告時駐車場代		200	241,863
H26. 02. 13	113	広報広聴費	活動報告時駐車場代		500	241,363
H26. 02. 13	114	広報広聴費	活動報告時駐車場代		600	240,763
H26. 02. 15	115	資料購入費	パソコン書籍購入費		14,904	225,859
H26. 02. 18	116	広報広聴費	活動報告時駐車場代		300	225,559

平成 25 年度 政務活動費出納簿

会派名：山本 一男

年月日	支出書 番号	適 要	(内容)	収入	支出	差引額
H26. 02. 21	117	広報広聴費	活動報告時駐車場代		300	225,259
H26. 02. 22	118	資料購入費	インターネット回線使用料		4,048	221,211
H26. 02. 25	119	広報広聴費	活動報告時駐車場代		400	220,811
H26. 02. 25	120	広報広聴費	活動報告時駐車場代		200	220,611
H26. 02. 26	121	広報広聴費	活動報告時駐車場代		300	220,311
H26. 02. 28	122	資料作成費	印刷機レンタル料		3,150	217,161
H26. 03. 04	123	広報広聴費	活動報告時駐車場代		300	216,861
H26. 03. 05	124	広報広聴費	活動報告時駐車場代		300	216,561
H26. 03. 06	125	広報広聴費	活動報告時駐車場代		300	216,261
H26. 03. 07	126	広報広聴費	活動報告時駐車場代		100	216,161
H26. 03. 10	127	資料購入費	インターネット回線基本料		1,312	214,849
H26. 03. 11	128	広報広聴費	活動報告時駐車場代		200	214,649
H26. 03. 12	129	広報広聴費	活動報告時駐車場代		200	214,449
H26. 03. 14	130	広報広聴費	活動報告時駐車場代		200	214,249
H26. 03. 18	131	広報広聴費	活動報告時駐車場代		300	213,949
H26. 03. 19	132	広報広聴費	活動報告時駐車場代		400	213,549
H26. 03. 22	133	資料購入費	インターネット回線使用料		4,048	209,501
H26. 03. 27	134	資料作成費	印刷機インク購入費		47,250	162,251
H26. 03. 27	135	資料作成費	事務用品購入費		14,708	147,543
H26. 03. 27	136	資料作成費	事務用品購入費		111,425	36,118
H26. 03. 28	137	資料作成費	印刷機レンタル料		3,150	32,968
H26. 03. 30	138	資料作成費	コピー機トナー購入費		24,150	8,818
H26. 03. 31	139	資料作成費	コピー機トナー購入費		7,350	1,468
H26. 03. 31	140	資料作成費	事務用品購入費		6,720	-5,252
H26. 03. 31		<その他の収入>		5,252		0